PRIMERO CAMION TRACTOR DOMINIO GRL 543, MARCA FORD, TIPO
TRACTOR  CARRETERA,  MODELO  CARGO  1832E,  MARCA  DE  MOTOR  CUMMINS,  NRO  MOTOR
36003946,  MARCA CHASIS  FORD,  NRO CHASIS  9BFYCEGY77BB90406,  AÑO 2007,  (con  motor
desarmado  según  constatación  obrante  en  autos),  con  la  base  de  $24.000.000  (PESOS
VEINTICUATRO MILLONES) y en caso de no haber ofertas por dicha base acto seguido salga a la
venta con la base retasada del 25% menos del precio anterior es decir $ 18.000.000 (PESOS
DIECIOCHO MILLONES) y de persistir la falta de ,postores, también acto seguido salga a la venta
con la última retasa del 25% menos $13.500.000 (PESOS TRECE MILLONES QUINIENTOS MIL); el
vehículo saldrá a la venta en el estado en que se encuentra (CAMION sin funcionar y con motor
desarmado, faltantes de batería como consta en el acta labrada por el Sr. Juez Comunitario de
Pequeñas Causas de la  localidad de Roldán al  momento de constatarse el  bien).

[...]

la venta en el estado en que se encuentra completa con los deterioros propios del tiempo, según
acta labrada por el Señor Oficial de Justicia de la ciudad de Rosario, con la base de $26.000.000 y
en caso de no haber ofertas por dicha base, acto seguido salga a la venta con la retasa del 25%
del precio anterior es decir $ 19.500.000 (PESOS DIECINUEVE MILLONES QUINIENTOS MIL) y de
persistir la falta de postores se proceda también acto seguido una tercer y última subasta con la
última retasa del 25% menos, es decir $14.625.000 (PESOS CATORCE MILLONES SEISCIENTOS
VEINTICINCO MIL). Informa el Registro Nacional de la Propiedad del Automotor nº 3 de San Lorenzo
que:  I)  el  100% del  vehículo consta inscripto a nombre de la parte demandada.  II-)  registra
INHIBICION sobre la titular de ambos dominios MYJ952 y GRL543 a saber: